Kunsri Haituti Nomor 4

tertanggal 4 Juni 1988. Denqan demikian eksistensi P4SK secara

yuridis formal semakin kuat dan mantap.

Dalam perkembangan perjalanan P4SK ini, dirasa perlu adanya

pembenahan dan penyempurnaan kelembagaan. Maka pada Al-

Liqo'ul A'la pertama P4SK pada tanggal 16 Jumadal'Akhiroh 1418

H muwaffiq tanggal 18 0ktober1997 M di pondok Al-Asnawi

Salamkanci Bandongan, Magelang telah meletakkan dasar-dasar

adanya reorientasi kelembagaan P4SK khususnya dalam tata

organisasidan pola manajemennya.

Dalam perkembangan selanjutnya pada Al-Liqo'ul A’la kedua

P4SK di Jawar, Wonosobo tanggal 3-14 JumadalAkhiroh 1423 H

muwaffiq tanggal 22Agustus 2002 M , P4SK memandanq perlu

adanya revisi Anggaran Dasar yang sifatnya lebih pada

penyesuaian kebutuhan internal dan eksternal. Pengembangan

P4SK dimaksud tetap menggunakan prinsip : "At-Muhafadhotu

'alal qodimis sholih wal akhdzu bil jadidil ashlah" dalam arti